

F A K T Ú R A

Dodávateľ: ViOn BAUMARKET, s.r.o.

Továrenská 64/2127

953 01 Zlaté Moravce

IČO: 35964031

DIČ: 2022087936

IČ DPH: SK2022087936

odd. Sro, vložka 17304/N v Obchodnom registri Okresného súdu v Nitre

Číslo dokladu:

210710862

Variabilný symbol:

210710862

Telefón : 037/640 3376, 640 3375

Fax : 037/640 3373

E-mail :

Peň. ústav : Všeobecná úverová banka, a.s.

Bank. spojenie : SK62 0200 0000 0020 9177 0754

SWIFT: SUBASKBX

Miesto určenia:

IČO:

IČ DPH:

Odberateľ: Národný žrebčín "Topoľčianky"

štátny podnik

Parková 13

951 93 Topoľčianky

IČO: 31 447 708

DIČ: 2020412196

IČ DPH: SK2020412196

Dátum splatnosti:

31.07.2017

Dátum vyhotovenia dokladu:

21.07.2017

Dátum dodania/prijatia platby:

14.07.2017

Forma úhrady:

Platobným príkazom

Popis dodávky:

Zákazka:

Fakturuje Vam :

Označenie	Popis dodávky	Množstvo MJ	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
Č.r. Kod KV DPH								
Dodací list 300734501								
1	100 bamm5025 ST Mauermortel MM50 25kg /54vr.	2,000 ks	2,6300	5,26	25,00	3,95	20	4,74
2	217 2210227 Dvierka komínové veľké,300x150mm	2,000 ks	7,4880	14,98	10,00	13,48	20	16,18
3	222 bel162,5 Belinka 16 2,5l orech	1,000 ks	28,9575	28,96	10,00	26,06	20	31,27
Dodací list 300734301								
4	196 ff1000K Hadica nerez flexi 1/2x3/8 FF 1000	1,000 ks	2,8840	2,88	10,00	2,60	20	3,12
5	222 b10382,5 BETONA 1038 2,5L farba na bet	2,000 ks	23,3671	46,73	10,00	42,06	20	50,47
6	223 8121225 Štetec pl 81265 2 ERGO	3,000 ks	1,9810	5,94	10,00	5,35	20	6,42
7	223 8121227 Štetec pl 81265 3 ERGO	2,000 ks	3,7660	7,53	10,00	6,78	20	8,14
8	223 drv25/8 Držiak na valec 25cm/8mm	1,000 ks	1,1564	1,16	10,00	1,04	20	1,25
9	223 valmod25 Valec 25cm Modrý	2,000 ks	4,5122	9,02	10,00	8,12	20	9,74
10	227 fas15 Remal fasáda 15kg	1,000 ks	28,7840	28,78	10,00	25,91	20	31,09
11	228 1000 Industrol S2013 1000 biely 0,75L	2,000 ks	5,3850	10,77	10,00	9,69	20	11,63
12	228 21496 Teleskop tyč 1,7-3m červená	1,000 ks	5,1750	5,18	10,00	4,66	20	5,59
13	228 s60063,4 Riedidlo S6006 3,4l Elastik	1,000 ks	6,2100	6,21	10,00	5,59	20	6,71
14	230 95sp001 AKCIA Alcaplast GRAND WC kombi spodný	1,000 ks	51,1500	51,15		51,15	20	61,38
			22,000	224,55		206,44		247,73

Celkom k úhrade EUR

247,73

Rekapitulácia DPH

Sadzba	%	Základ	DPH	Celkom
Základná sadzba	20	206,44	41,29	247,73
		206,44	41,29	247,73

Dátum:

31 JÚL 2017

Číslo spisu:

R.Z.:

Prilohy:

Vybavuje: